[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» ноября 2013г.

	  № 634

Томская область

г. Кедровый

       В соответствии с п. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава Муниципального образования «Город Кедровый», Постановления Администрации города Кедрового от 01.09.2011 г. № 375 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Создать с «01» февраля 2014 года муниципальное казенное учреждение «Контрактная Служба» в целях комплексного подхода и организации мероприятий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд:
-    администрации муниципального образования «Город Кедровый»;
-    муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» города Кедрового;

-   муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детский сад общеразвивающего вида II категории № 1 «Родничок»;

- муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средняя общеобразовательная школа № 1 г. Кедрового;

-  муниципального автономного общеобразовательного учреждения Пудинская средняя общеобразовательная школа;

- муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г. Кедрового;

-    муниципального учреждения «Культура»;
-    муниципального учреждения «Кедровская централизованная библиотечная система»;

-    муниципального учреждения Редакция газеты «В краю кедровом».
2. Отделу по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового закрепить за муниципальным казенным учреждением «Контрактная Служба» на праве оперативного управления имущество для выполнения целей и задач контрактной службы и передать его по акту приема-передачи.

3. Утвердить Устав вновь созданного муниципального казенного учреждения «Контрактная Служба» согласно действующему законодательству.
4. Заявителем уполномочить специалиста 1-ой категории отдела по управлению муниципальной собственностью Полторыхину Ольгу Сергеевну.

5.  Определить местонахождение муниципального казенного учреждения «Контрактная Служба»: 636615, г. Кедровый, 1-й микрорайон, д. 61.
6.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя мэра Е. В. Брень.
	Мэр

	Л. С. Зварич

Согласовано:

         Первый заместитель мэра                                               ____________________ Е. В. Брень
         « ____ » ______________ 2013 год

Раздать:

В дело

     - 1

Е. В. Брень                     - 1

Н. И. Кислицкой            - 1

И. Г. Ломакиной            - 1

И. В. Борисовой             - 1

О.С. Полторыхиной      - 1

О. С. Полторыхина
8 (38250) 35-768

О создании муниципального казенного учреждения «Контрактная Служба»